

STRATEGA INVEST A/S

**Bøgevang 26
3550 Slangerup
CVR.nr. 70 75 72 14**

ÅRSRAPPORT

1. juli 2016 – 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 3 / 10 2017

Dorthe Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN

Stratega Invest A/S
Bøgevang 26
3550 Slangerup

CVR-nr. 70 75 72 14

Hjemsted: Egedal

BESTYRELSE

Bjarne Naundrup Nielsen
Jytte Hougs Nielsen
Ole Naundrup Nielsen
Dorthe Naundrup Hansen

DIREKTION

Direktør Bjarne Naundrup Nielsen

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investeringsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets overskud på 408.121 kr. vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i det kommende år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI – 30. JUNI

Noter	2016/17 kr.	2015/16 kr.
	210.499	195.331
	- 9.487	- 65.275
2	- 48.865	- 48.865
	- 115.170	- 76.266
	36.977	4.925
	496.162	120.475
	- 7.032	- 24.817
	526.107	100.583
1	- 117.986	- 23.300
	408.121	77.283
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	0	0
	408.121	77.283
	408.121	77.283

BALANCE PR. 30. JUNI

Noter	AKTIVER	2017 kr.	2016 kr.
2	Ejendommen Håndværkervangen 1	2.135.470	2.184.335
	Materielle anlægsaktiver	2.135.470	2.184.335
	Værdipapirer	1.402.041	1.209.307
	Finansielle anlægsaktiver	1.402.041	1.209.307
	ANLÆGSAKTIVER	3.537.511	3.393.642
1	Tilgodehavender fra salg	24.000	24.726
	Selskabsskat	0	0
	Andre tilgodehavender	11.792	3.728
	Tilgodehavender	35.792	28.454
	Likvide beholdninger	421.107	164.376
	OMSÆTNINGSAKTIVER	456.899	192.830
	AKTIVER	3.994.410	3.586.472

BALANCE PR. 30. JUNI

Noter	PASSIVER	2017 kr.	2016 kr.
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.940.929	2.532.808
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
3	EGENKAPITAL	3.440.929	3.032.808
1	Hensættelse til udskudt skat	177.400	79.500
	HENSATTE FORPLIGTELSER	177.400	79.500
1	Selskabsskat	20.086	0
	Anden gæld	317.843	436.015
	Periodeafgrænsningsposter	38.152	38.149
	Kortfristede gældsforpligtelser	376.081	474.164
	GÆLDSFORPLIGTELSER	376.081	474.164
	PASSIVER	3.994.410	3.586.472

NOTER

1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Den beregnede skat af årets resultat omfatter:		
Skat af skattepligtig indkomst	20.086	0
Regulering af tidligere års skat	0	0
Regulering af udskudt skat	97.900	23.300
I alt	117.986	23.300

Udskudt skat vedrører afskrivninger på bygning og overført underskud

2. EJENDOMMEN HÅNDVÆRKERVANGEN 1

Samlet anskaffelsessum pr. 1.7.	2.880.660
Tilgang	0
Samlet anskaffelsessum pr. 30.6.	2.880.660
Samlede afskrivninger pr. 1.7.	696.325
Årets afskrivninger	48.865
Afskrivninger pr. 30.6.	745.190
Bogført værdi pr. 30.6.2017	2.135.470

3. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital	Forslag til udbytte for regn.året	Overført resultat	I alt
Saldo pr. 1.7.	500.000	0	2.532.808	3.032.808
Udbetalt udbytte		0		0
Årets resultat			408.121	408.121
Udbytte		0	0	
	500.000	0	2.940.929	3.440.929